
２０２０年５月２１日 

スクール会員保護者各位 

福山スイミングスクール 

スクール再開のお知らせ 
 

平素は、福山スイミングスクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
この度の緊急事態宣言発令に伴う臨時休業に関しまして、皆様に大変ご迷惑をおかけいたしております。 
５月２０日の自治体の方針や要請、地域の発生状況を総合的に判断し、以下の通り、５月２６日（火）よ
りスクールを再開させていただきます。営業再開に向けて、会員の皆様が安心してご利用いただけるよう
環境を整えて参りますので、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 
尚、５月２６日からのレッスンは４月２２日から休講分（４月４週目のレッスン）の代替授業とさせてい
だきますので、５月会費（４月２７日引落）は６月会費に充てさせていただきます。５月２６日（６月会
費分）の会費引落はございません。 
本科（スイムキッズ）コースの進級テストは６月４週目（６月２３日〜２８日）に⾏うことといたしま
す。 
 
【休講期間】    ４月２２日（⽔）〜５月２４日（日） 
【スクール再開日】 ５月２６日（火）〜 ４月４周目のレッスンとしていたします。 
【５月会費の取り扱い】 
・５月分は全面休講といたしますので、５月会費（４月２７日引落）は全額６月会費に充当させていただ

きます。（５月２６日の引落はありません） 
【休会費の取り扱い】 
・現在休会を申請されている会員様は、５月休会費は発生いたしませんので、差額が発生した方に関しま

しては、再開時の月会費で調整させていただきます。 
 
 

 

 

 

 


